APNNNMNDNMNNDN

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD38017Z
BD38019Z
BD38030Z
BD38041z
BD38146Z
BD38155Z
HWCC2

0062243306547
062243306561
0062243350786
062243353183
0062243263635
62243405899
4893825016037

CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
POTRO CON ACCESORIOS

CABALLO DE PELO LARGO

POTRO NEGRO

CABALLO MORGAN CON ACCESORIOS
CABALLO GRIS

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS

30/06/23

C0004805

0021-00018101

POSADAS / MISIONES

30707280111
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 36 Peso (Kg): 42.7

Factura: 0023-00010769

AYACUCHO

Datos de entrega
2302 ESQ.SALTA -POSADAS

CABA

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773

$594.575,80
Valor Declarado
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